2.Imiona 1 30 JAROSŁAW KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 30 77082407577, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 95 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.750,00 PLN

6 7 55 (PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.750 ZŁ (DWA TYSIĄCE
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH).

7 30 95 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.750,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 30 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 7 CZWIENCZEK 

2.Imiona 6 7 MAREK KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data 6 7 79031700632, ------